防　犯　登　録

サイズ・カラー

保　証　期　間

年齢　　　才
１．男
２．女

住所 ㊞

氏名

※

※

※

全車に３年間盗難保険

〒４６２－０８０３　名古屋市北区新堀町６８番地　FAX０５２－９１１－９４２５

お　　客　　様

販　　売　　店
(登　録　店）

☎（　　　）　　　‐

ご住所　〒

ご芳名

お買上日より、3ヶ年間保証

車体本体価格（充電器・その他パーツ・オプション価格を除く）の５０％をご負担いただくだ
けで同型車の新車をお求めいただけます。

保証内容

手続き方法

（保険期間、中同型車の希望小売価格が上昇した場合、差額をご負担頂く事となります。）

盗 難 保 険

ＷＡＬＫＥＲJAPANは全車に３年間の盗難保険が付いています。

商　　品　　名

ご登録いただかない場合、盗難保険の保証が受けられません。

※　ご購入から7日以内にご登録郵送、FAXにて返信いただきますよう、お願い申し上げま
す。

WALKERJAPAN製品（他社ブランド製品は含まれません）に限ります。

詳細に関しましてはお問い合わせ下さい。

事故発生時は公的な証明書が必要となります。

「お客様登録表」（盗難保険カード）を記入の上、ご返送下さい、返送がない場合、盗難保
険を受ける事ができない場合があります。（別紙の場合も有ります。登録後に保険証書を
発行いたしません。）

なお、「お客様控え（保証書）」を大切に保管してください。盗難事故発生の際に必要な書
類となります。

部品充電器・その他パーツ・オプション等、別売りは保証対象外となります。

各都道府県の防犯登録を必ず行って下さい。

車　体　番　号

お買い上げ日

※　ご購入から7日以内にご登録郵送、FAXにて返信いただきますよう、お願い申し上げます。

WALKERJAPAN製品をお買い上げありがとうございます。
購入日より３年以内に盗難にあわれた場合に3年間の盗難保険が付帯されています。本体価
格（充電器・その他パーツ価格を除く）の５０％をご負担いただいて同型の新車をお求めいた
だけます。（1年間の製品保障）
（保険期間中、同型車の希望小売価格が変更上昇した場合、差額を負担していただきます。）

年間 （保険期間はご購入より３年間になります。）

盗難保険へ加入は無料
ご購入時にお客さまによる盗難保険料のご負担の必要はございません。

３
全車盗難保険

WALKERJAPAN

年間

点検実施店

※ 初回組付け後必ず専業店にて各部調整、初期点検を行って下さい。

※ 点検を行っていない場合は保証の対象となりません。

下記は点検項目記録簿（日常点検）項目です。

初期点検 定期点検（3ヶ月毎）
１回目 ２回目 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※初回点検・定期点検・調整等は
必ずお近くの専門店にて行って下さい。

※異常がある場合は乗らないで下さい。必ず専門店にて、点検確認を行い安全にお使い下さい。

●メンテナンス基本点検項目

　　　　　点検記録簿は必ず保管して下さい

アシストモーターからの異音はないか

コントロールパネルのトルク切替に異常はないか

ベルは正常に鳴るか

ブレーキゴム類はすりへっていないか

レバー間隔は正常で前後のブレーキはよく効く
か

チェーンのたるみ、張りは適正か

リフレクタ―に破損、汚れはないか

クランクに曲がりはないか、ギアクランクは
滑らかに回転し、ガタはないか

ペダルは滑らかに回転するか

車輪の振れ、スポークのゆるみ、軸部のガタは
ないか

ギアチェンジは正常に作動するか

点検・整備を実施した年月日

点　検　項　目

フレーム番号

管理番号

ハンドル、サドルの取り付けにガタはないか

フレーム、前ホークに変形や亀裂等はないか

ヘッド、ハンガー小物にガタ、摩耗はないか

ドロヨケはしっかりと取りつけてあるか

スタンドの取付と作動は良いか

タイヤの空気のはいり具合は適正か
タイヤは磨り減っていないか